PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 августа 2019 г.

                                               № 637
г. Сертолово

О внесении изменений в
постановление администрации
МО Сертолово от 27.06.2011 № 163
«Об общественном совете по
противодействию коррупции
МО Сертолово»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 19 мая 2008 года № 815 «О мерах по противодействию коррупции», Указом Президента РФ от 29.06.2018 № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы», областным  законом Ленинградской области от 17 июня 2011 года № 44-оз «О противодействии коррупции в Ленинградской области», в целях организации работы общественного совета по противодействию коррупции МО Сертолово, администрация МО Сертолово
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации МО Сертолово от 27.06.2011 № 163 «Об общественном совете по противодействию коррупции МО Сертолово» с изменениями, внесёнными постановлениями администрации МО Сертолово от 10.12.2012 № 461, от 12.07.2013 № 274, от 28.04.2014 № 168, от 16.06.2014 № 275, от 13.10.2014 № 437, от 16.01.2017 № 13 (далее - постановление), изменения:
1.1. пункт 2 постановления исключить;

1.2. пункт 4.2. раздела 4 Положения об общественном совете по противодействию коррупции МО Сертолово, утвержденного согласно приложению № 1 к постановлению, дополнить абзацем следующего содержания:

«Персональный состав общественного совета по противодействию коррупции МО Сертолово утверждается постановлением администрации МО Сертолово.».

2. Признать утратившим силу постановления администрации МО Сертолово:
- от 10.12.2012 г. № 461 «О внесении изменений в приложение №2 «Состав общественного совета по противодействию коррупции МО Сертолово» к постановлению администрации от 27.06.2012 г. № 163»;

- от 12.07.2013 г. № 274 «О внесении изменений в приложение №2 «Состав общественного совета по противодействию коррупции МО Сертолово» к постановлению администрации от 27.06.2011 г. № 163 (в редакции постановления администрации МО Сертолово от 10.12.2012 № 461)»;

- от 13.10.2014 № 437 «О внесении изменений в постановление администрации МО Сертолово от 27.06.2011 № 163 «Об общественном совете по противодействию коррупции МО Сертолово»»;

- от 16.01.2017 г. № 13 «О внесении изменений в Состав общественного совета по противодействию коррупции МО Сертолово».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародованию) в газете «Петербургский рубеж» и подлежит размещению на сайте администрации МО Сертолово.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                             Ю.А. Ходько
PAGE